RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL 131/2025/JARU

PROCESSO SEI Nº 23243.008606/2025-01
DOCUMENTO SEI Nº 2776941

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA OS RESULTADOS DE INSCRIÇÃO ​DO EDITAL Nº

131/2025/JARU - CGAB/IFRO, DE 02 DE SETEMBRO ​ DE 2025

O Diretor-Geral do Campus Jaru do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia (IFRO), em conjunto com o Departamento de Extensão - DEPEX, torna público que NÃO
HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA
O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES ​DO EDITAL Nº 131/2025/JARU - CGAB/IFRO, DE 02 DE
SETEMBRO DE 2025, referente a seleção de Candidatos(as) ao Curso de formação continuada de
Aperfeiçoamento em Espanhol – 2025/2 (CH 40), para oferta de cursos de qualificação
profissional ofertado na modalidade presencial.

MICHAEL MARÇAL DOS REIS

Diretor Geral | Substituto - Campus Jaru
Portaria nº 304/JARU/19/12/2022

Documento assinado eletronicamente por Michael Marçal dos Reis , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 15/09/2025, às 17:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2776941
e o código CRC CC54A251.

Referência: Processo nº 23243.008606/2025-01 SEI nº 2776941

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0